Bare Bow Dames

Naam
VANDIJCK
PEETERS
VERSTAPPEN
SAK

Bare Bow Dames M aster

Naam

SARLET
REYNDERS
BRANDT
THILL

Bare Bow Dames Veteraan

Naam

KETELAARS

Bare Bow Heren

Naam

VAN UYTSEL
VERSCHOREN

Bare Bow Heren Junior

Naam

RUTTEN

Bare Bow Heren M aster

Naam

SWINKELS
WINKELMOLEN
LOUWERS
PIROTTE
REDONDO

zondag 26 april 2015

Voornaam

SJAN
HEIDI
DORIEN

DANIELLE

Voornaam

PASCALE
CAROLIEN
ANGELIQUE

YVETTE

Voornaam

JOKE

Voornaam

VADIM
BRUNO

Voornaam

JOEP

Voornaam

JAN

ERIK
PETER
JEAN
MARIO SR

club

CcoP

T TREFPUNT TINL

SWZ
VZOD ZEELST

club

CTH
VAST

VZOD ZEELST

FFW

club

CONCORDIA

club

SWz
FCM

club

T TREFPUNT TINL

club

INDIANEN KON
WILHELMINA O
VZOD ZEELST
CTH
FCM

land cat
BE BBD
BBD
BE BBD
NL BBD
land cat
BE BBDM
NL BBDM
NL BBDM
LU BBDM
land cat
NL  BBDV
land cat
BE BBH
BE BBH
land cat
BBHJ
land cat
NL BBHM
NL BBHM
NL BBHM
BE BBHM
BE BBHM

dayl day2 tot

311
294
253

142

322633
270664
277530

178 320

day1l day2 tot

264

257

205
228

250514
244501
222 427

0 228

day 1l day?2 tot

227

235462

day1l day2 tot

271
190

271 542
169359

day 1l day?2 tot

163

18®52

day1l day2 tot

251
253
252
239
192

284 535
262 515
257509
232471
203395
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DECASTEAU

VAN DER VEKEN
VAN VLIMMEREN

CROONS
ANNAERT

Bare Bow Heren Veteraan

Naam

VAN HOUT
JANSEN
LUCAS
KETELAARS

VAN DER VEN

SPEIJKEN
DE WILDE

Compound Dames

Naam
WILLEMS
PRIEELS
FREDERIKS
MORTIER
KOONINGS
STEYLS
POELS

VANWIIMEERSCH

DEKEIJSER
CLAEYS
THILL

Compound Dames Cadet

Naam

BILLEN

zondag 26 april 2015

JEROME
JAN
PAUL

SWA
AXEL

Voornaam

HANS
COR
ANDRE
HENK
LOE
HENK
JO

Voornaam

GLADYS
SARAH
SYBRENNE
MARYLENE
LIESBETH
JACQUELIEN
WENDY
TAMARA
KARINE
LIESBET

CARINNE

Voornaam

DAPNE

SSC
KSM
FCM
KJS
FCM

club

VZOD ZEELST

oGy
SSC
CONCORDIA

DE ROZENJAGENL

T TREFPUNT TI NL

GSW

club
DAE
GSR

VZOD ZEELST

SLB
OoGY
SSA
oGY

SSA
KME
KME

FFW

club

SKE

BE BBHM
BE BBHM
BE BBHM
BE BBHM
BE BBHM
land cat
NL BBHV
NL BBHV
BE BBHV
NL BBHV
BBHV
BBHV
BE BBHV
land cat
BE CD
BE CD
NL CD
BE CD
NL CD
BE CD
NL CD
BE CD
BE CD
BE CD
LU CD
land cat
BE CDC

192

175
190
138
112

325
293
277
289
234

205

191

383

375
373

345
338
329
297
299
271
268
288

303

196388
196 371
158 348

118256
99 211

day1l day2 tot

306 631
301594
296573
279 568
211445

192397
182 373

day1l day2 tot

387 770
382757
364737

370 715
339677
342671
304601

283 582
306 577
267 535

0 288

day1l day?2 tot

308 611
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Compound Dames M aster

Naam

KOENEN
HENDRIKS

Compound Dames Veteraan

Naam
MATHIEU
VAN DOOREN
CUYPERS

Compound Heren

Naam
BORREMANS
DENAYER
COPIN
ETIENNE
ACKX

VAN DER VELDEN
VERHEES
REIJNDERS
SPRINGAEL
ALLIANCE
CEULEMANS
AERTS
VINGERHOETS
DE DEYNE
KOKX

DENIES
KOONINGS

DE SUTTER
PINSON

zondag 26 april 2015

Voornaam

ANJA
MIRANDA

Voornaam

MARIE-LOUIS
MADY
JOSEPHINE

Voornaam

ERIC
SEBASTIEN
FREDERIC
DAVID
ENZO
VINCENT
JOZEF
WALTER
WOUTER
JORDAN
KRIS
STEVEN
BART
STEVE
LAURENT
GERT
DYLAN
PIETER
NIELS

club

KSM
VZOD ZEELST

club

RHT
SSO
SSW

club

ACF
GSR
FAO
FOA
COP
CAH
ORH
ORH
ASB
CTH
KME
SBH
SWz
KME
KSM
SSW
oGY
ASB
ASB

land
BE
NL

land
BE
BE
BE

land
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE

cat
CDM
CDM

cat
CbhV
CDhV

CDhVv

cat
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

day 1l day?2 tot

319
0

339 658
357 357

day1l day2 tot

332
298

267

327 659
323 621
25926

day1l day?2 tot

386
380
370
366
366
360
362
352
338
356
354
350
339
337
331
337
348
310
368

385771
386766
379749
376 742
373739
379 739
362724
361713
375713
353 709
343 697
344694
343682
331668
336 667
318655
306 654
343653
283651
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KLIIN
NOEL
EVLARD
VOSTERS
DRIESEN
SAUVENIR
EVERAERS
COURTOIS
STRAETMANS
DERWAEL
HEIJSTEK
CAUWE

Compound Heren Cadet

Naam

NEYT
FREDERICKX
VERMEULEN

Compound Heren Junior

Naam

BERX
BILLEN
JANS

DE DEYNE

Compound Heren Master

Naam

BROUILLE
VERDEYEN
MERTENS

VAN DEN BEMPT
GENIIN

zondag 26 april 2015

MARCEL
JOSE
MARC
KOEN
PIETER
JOHAN

SHS
CAS

ACF
KME
OSN

SKE

NL
BE
BE
BE
BE
BE

JEAN - PASCA DE ROZENJAGHL

ALAIN
WIM
KOEN
WIM
MICHAEL

Voornaam
YORAM
JORAN
MATHIAS

Voornaam

JORDY
KENNETH
JEROEN

DYLAN

Voornaam
BRUNO
LUC
ERNEST
DIRK
JOSEF

CTH
NDS
SHE
TEVREDENHEI
GSR

club

KME
BSB
KJS

club
SSA
SKE
SKE
KME

club
FAO
SLB
DAE
MVV
SSW

BE
BEn
BE
NL
BE

land
BE
BE
BE

land

BE
BE
BE
BE

land
BE
BE
BE
BE
BE

CH 321 320641
CH 302 321623
CH 323 283 606
CH 294 308602
CH 297 281578
CH 260 256516
CH 0 38385
CH 307 0 307
CH 0 0O O
CH 0 0 O
CH 0 0 O
CH 0 0O O
cat day 1l day2 tot

CHC 386 385 771

CHC 341 341682
CHC 245 231 476
cat day 1l day2 tot

CHJ 354 370724
CHJ 327 331658

CHJ 304  34@®44
CHJ 322 297 619
cat day 1l day2 tot
CHM 395 396 791
CHM 378 387 765

CHM 377 380757
CHM 378 375 753

CHM 368 37745
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KOONINGS
VERHOEVEN
MARTENS
BOSMANS
RAYEN
LUYTEN
SEYWERT
LENAERTS
MEEUWS
BILLEN

VAN DEN BOSSCHE
LANDUYT
DEROOST
BIELEN
JANSSENS
AERTS
DEREDE
LIBAARS
ROEYEN
SCHRAUWEN
FREDERICKX
HENDRIKS
KEIJSERS

Compound Heren Veteraan

Naam

MAQUET
POELS
EVERAERT
COOLENS
DENAYER

zondag 26 april 2015

GERARD
NICO
PATRICK
LEOPOLD
PIERRE
PATRICK
MARC
ROHNNY
FRANK
WILLIAM
GUIDO
CHRIS
MARTIN
ROLAND
MATHY
PATRICK
JACQUES
STEFAN
BART
YVES
BOB
COR
TOON

Voornaam

GILBERT
HARRY
MARC
RUDY

JEAN

oGY
SSO
SSA
AFG
AFG
SLB
GTS
SKE
ORH
SKE
KJS
DSJ
SKE
AFG
SBH
SBH
RHT
BSB
AFG
SSW
BSB
VZOD ZEELST
WTL

club

ACF
oGY
SSO
LFE
GSR

NL CHM
BE CHM
BE CHM
BE CHM
BE CHM
BE CHM
LU CHM
BE CHM
NL CHM
BE CHM

BE CHM
BE CHM
BEn CHM
BE CHM
BE CHM
BE CHM
BE CHM
BEn CHM
BE CHM
BE CHM
BE CHM
NL CHM
NL CHM
land cat

BE CHV
NL CHV
BE CHV
BE CHV
BE CHV

368
358
362
352
345
357
341
358
329
326
322
318
304
324
316
316
307
297
277
318
278
0
345

376744

364722

349711

356708

359704

343 700
355696

327 685

345674
341 667
341663

341 659
341645

312 636
320636

318634

317624

296 593
298 575
250568

271549

380380

0345

day1l day2 tot

357
341
342
344
343

366 723
363704
358700
344688
339682
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JANSSENS
VAN DEN HURK
CLAES

SAUVE
MERTENS
ROZESTRATEN
MARCHANDISE
NABBEN
DELWICHE
MICHIELS
CULTIAUX
THILL
RAMAEKERS

Long Bow Dames M aster
Naam

COVELIERS

Long Bow Heren

Naam

PEETERS

Long Bow Heren Cadet
Naam

SWINNEN

Long Bow Heren Junior
Naam

ANNAERT

Long Bow Heren Master
Naam

HENDRICKX
NAESSENS

AERNOUTS

zondag 26 april 2015

TON
PIETER
FELIX
ANTOON
GUSTAVE
WIINAND
ELI
HUUB
MARCEL
JAN
LOUIS
CHARLES
GUIDO

Voornaam

MARIE-ROSE

Voornaam

PETER

Voornaam

STIIN

Voornaam

ERIK

Voornaam

GUY
RICHARD
HUGO

INDIANEN KON NL

CENTAUR ASTENL
SHE BE
ORH NL
SHE BE

CICA SANTA PASP
SHE BE
T TREFPUNT TI NL

SSA BE
ORH NL
RHT BE
FFW LU
AFG BE
club land
KJS BE
club land
T TREFPUNT TINL
club land
OSN BE
club land
FCM BE
club land
KSM BE
KJS BE
DNM BE

CHV 334 343677
CHV 335 342677
CHV 342 332674
CHV 321 316 637
CHV 311 320631
CHV 303 305608
CHV 305 301 606
CHV 277 317594
CHV 285 277 562
CHV 251 277 528
CHV 238 193 431
CHV 299 0 299
CHV 0 0O O
cat day1l day2 tot
LBDM 114 92206
cat day1l day2 tot
LBH 111 9203
cat dayl day?2 tot
LBHC 112 114226
cat day 1l day2 tot
LBHJ 128 87 215
cat day1l day2 tot
LBHM 150 148 298
LBHM 169 127296
LBHM 82 91 173
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Long Bow Heren Veteraan

Naam
BUELENS
HOUBEN

Recurve Dames

Naam

MARIANI
LUCASSEN

Recurve Dames Junior

Naam

HEILIGERS

Recurve Dames M aster

Naam

ZEGELS
DESCHAMPS
BOULANGER
GEVERS

Recurve Heren

Naam

PEREMANS
HOLL
KOOPMANS
KOOLS
THEEUWEN
GIELEN
DILIEN

Recurve Heren Cadet

Naam
VANDERVEKEN
PETERS

zondag 26 april 2015

Voornaam
JACKY
JAN

Voornaam
SONIA
ANNE

Voornaam

INGRID

Voornaam
IRENE
FRANCOISE
HELENE
BERDINE

Voornaam

MANUEL
XANDER
RENE
RENE
WILBERT
BEN
GERT

Voornaam

ARNAUD
JESPER

club land cat day 1l day2 tot
KJS BE LBHV 108 133241
DE ALPENJAGE NL LBHV 0 72 72
club land cat day 1 day2 tot
LAW BE RD 280 278 558
T TREFPUNT TI NL RD 230 228458
club land cat day 1 day2 tot
T TREFPUNT TI NL RDJ 166 207373
club land cat day 1 day2 tot
CTH BE RDM 262 235497
CTH BE RDM 254 233487
CTH BE RDM 230 243473
CONCORDIA  NL RDM 228 218446
club land cat day 1 day2 tot
SSC BE RH 332 311643
DVSR NL RH 317 322 639
INDIANEN KON NL RH 305 315620
KSM BE RH 287 310597
INDIANEN KON NL RH 274 280 554
COP BE RH 259 254513
BSB BE RH 267 240507
club land cat day 1 day2 tot
GSR BE RHC 306 292598
T TREFPUNT TNL RHC 225 21489
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Recurve Heren Junior

Naam

NABBEN
LENAERTS

Recurve Heren M aster

Naam

DER KINDEREN
KACIC

BEUKEN
LUYCKX
DILLEN
VANLEEUWEN
GEVERS

HESS

Recurve Heren Veteraan

Naam

VAN DEN BERSSELAAR
SCHRAUWEN

PENA

VANHOOF

BAEYENS

HOUBEN

zondag 26 april 2015

Voornaam
JOEY
KOEN

Voornaam
ANDRE

JEAN-PIERRE
WILLIAM

JAN

WILLY

NICK
TWAN
LUCIEN

Voornaam

FRANS
KAREL
VICTOR
MART
ANDRE
JAN

land

T TREFPUNT TI NL

club

SKE BE

land

PIETER BREUG NL

club

DVS BE
HFS NL
SSW BE
SSB BE
WVH BE
CONCORDIA NL
FFW LU
club land
ORH NL
KSM BE
CTH BE
OoGY NL
GSW BE

DE ALPENJAGE NL

cat
RHJ
RHJ

cat

RHM

RHM
RHM
RHM
RHM
RHM

RHM

RHM

cat

RHV
RHV
RHV
RHV
RHV

RHV

day 1l day?2 tot
213 244457

211 219430

day1l day2 tot

306 321627

300 283583
280 303 583
285 293 578
273 294 567
287 253 540
226 277503
0 0 O

day1l day2 tot

269 268537
258 263 521
240 243483
225 226 451
260 172432
250 0250
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